TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL ‐ AGÊNCIA DE INOVAÇÃO
PROEPPI/IFPR

CHAMADA PARA A REALIZAÇÃO DE WORKSHOP DE TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIAIS NO ÂMBITO DO IFPR
(IFAgroTECH)

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

A  Pró‐Reitoria  de  Extensão,  Pesquisa,  Pós‐Graduação  e  Inovação  do  InsƟtuto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Paraná, por intermédio da Agência de Inovação (AGIF), no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Resolução nº 74, de 21 de dezembro de 2018 torna pública a Homologação Provisória da Chamada de Adesão,
contendo os campi interessados na realização de Workshops de Tecnologias Agroindustriais do IFPR – IFAgroTECH no
ano de 2019.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nº Campus
1 Assis Chateaubriand
2 Capanema
3 Ivaiporã
4 Palmas

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Nº Campus MoƟvo Indeferimento
NÃO HÁ INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Documento assinado eletronicamente por GUTEMBERG RIBEIRO, DIRETOR(a), em 16/04/2019, às
10:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO ESTEVAM, Pro‐Reitor(a), em 17/04/2019, às
16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0264569 e o código CRC D1DCCC79.

SEI/IFPR - 0264569 - Termo de homologação https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 2 22/04/2019 09:53

Referência: Processo nº 23411.004846/2019‐09 SEI nº 0264569

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PROEPPI/AI/PROEPPI/REITORIA‐AI/PROEPPI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  CuriƟba ‐ PR | CEP CEP 82530‐230  ‐ Brasil

SEI/IFPR - 0264569 - Termo de homologação https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

2 of 2 22/04/2019 09:53